2
	UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC        THANH TRA TỈNH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Bình Phước, ngày 03 tháng 6 năm 2024

LỊCH LÀM VIỆC CƠ QUAN
Tuần lễ 23 (từ ngày 03/6 đến ngày 07/6/2024)

THỨ HAI (Ngày 03/6)
Sáng:
1. Ban Lãnh đạo dự họp giao ban tuần 23. Thời gian, địa điểm: 07h30’ tại Phòng họp Thanh tra tỉnh. Cùng tham dự: Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng Nghiệp vụ.
2. Ban Lãnh đạo làm việc tại cơ quan.
Chiều:
1. Chánh Thanh tra Phạm Văn Thuấn dự họp Ban Cán sự đảng UBND tỉnh thông qua dự thảo báo cáo phục vụ công tác giám sát. Thời gian, địa điểm: 14h00’ tại phòng họp A, UBND tỉnh.
2. Các Phó Chánh Thanh tra Phạm Công Đức, Hồ Thanh Bông làm việc tại cơ quan.
THỨ BA (Ngày 04/6)
1. Chánh Thanh tra Phạm Văn Thuấn, Phó Chánh Thanh tra Hồ Thanh Bông làm việc tại cơ quan.
2. Phó Chánh Thanh tra Phạm Công Đức cùng Tổ Kiểm tra số 646/QĐ-UBND ngày 15/4/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc thành lập Tổ kiểm tra việc quản lý, sử dụng toàn bộ diện tích 449,85619 ha đất của UBND huyện Đồng Phú. Thời gian, địa điểm: 08h30’ tại UBND xã Tân Lợi.
THỨ TƯ (Ngày 05/6)
Sáng:
1. Chánh Thanh tra Phạm Văn Thuấn dự tiếp công dân. Thời gian, địa điểm: 08h00’ tại Thanh tra tỉnh. Cùng tham dự: Phòng Nghiệp vụ 2.
2. Phó Chánh Thanh tra Phạm Công Đức cùng Tổ Kiểm tra số 646/QĐ-UBND ngày 15/4/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc thành lập Tổ kiểm tra việc quản lý, sử dụng toàn bộ diện tích 449,85619 ha đất của UBND huyện Đồng Phú. Thời gian, địa điểm: 08h30’ tại phòng Tài nguyên và Môi trường huyện Đồng Phú (Đến hết ngày 07/6/2024).
3. Phó Chánh Thanh tra Hồ Thanh Bông làm việc tại cơ quan (Cả ngày).
Chiều:
Chánh Thanh tra Phạm Văn Thuấn, Phó Chánh Thanh tra Phạm Công Đức dự Hội nghị thông báo kết quả Hội nghị lần thứ chín Ban Chấp hành Trung ương Đảng khóa XIII. Thời gian, địa điểm: 14h00’-14h45’ tại Hội trường Tỉnh ủy.
THỨ NĂM (Ngày 06/6)
Sáng:
1. Chánh Thanh tra Phạm Văn Thuấn dự tiếp công dân định kỳ. Thời gian, địa điểm: 07h30’ tại Ban tiếp công dân tỉnh. Cùng tham dự: Phòng Nghiệp vụ 2.
2. Phó Chánh Thanh tra Hồ Thanh Bông dự họp Ban Chỉ đạo Kỳ thi tốt nghiệp trung học phổ thông năm 2024. Thời gian, địa điểm: 09h00’ tại phòng họp A, UBND tỉnh.
Chiều:
Chánh Thanh tra Phạm Văn Thuấn, Phó Chánh Thanh tra Hồ Thanh Bông làm việc tại cơ quan.
THỨ SÁU (Ngày 07/6)
Sáng:
Chánh Thanh tra Phạm Văn Thuấn, Phó Chánh Thanh tra Hồ Thanh Bông làm việc tại cơ quan.
Chiều:
1. Chánh Thanh tra Phạm Văn Thuấn làm việc với Công ty Bảo Minh Bình Phước. Thời gian, địa điểm: 14h30’ tại Công ty Bảo Minh Bình Phước.
2. Phó Chánh Thanh tra Hồ Thanh Bông dự họp UBND tỉnh thông qua các nội dung trình kỳ họp chuyên đề cuối tháng 6 và kỳ họp giữa năm 2024 của HĐND tỉnh. Thời gian, địa điểm: 14h00’ tại phòng họp A, UBND tỉnh.
Trên đây là lịch làm việc tuần lễ 23/2024 của Cơ quan Thanh tra tỉnh./.
	Nơi nhận:
- Ban Lãnh đạo;
- VP, các Phòng NV;
- Lái xe;
- Lưu: VT.
	TL. CHÁNH THANH TRA
CHÁNH VĂN PHÒNG

[bookmark: _GoBack](đã  ký)

Nguyễn Minh Đức

UBND T

?

NH BÌNH PH

Ư

?

C

THANH TRA T

?

NH

C

?

NG H̉A XĂ H

?

I CH

?

NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

do

-

H

?

nh phúc

Bình Ph

ư

?

c, ngày

03

tháng

6

năm 202

4

L

?

CH LŔM VI

?

C CƠ QUAN

Tu

?

n l

?

2

3

(t

?

ngày

03/6

đ

?

n ngŕy

07

/

6

/202

4)

TH

?

 HAI

(Ngŕy

03

/

6

)

Sáng:

1.

Ban

Lãnh

đ

?

o

d

?

h

?

p giao ban tu

?

n 2

3

.

Th

?

i gian, đ

?

a đi

?

m:

07h3

0’ t

?

i

Phňng h

?

p Thanh tra t

?

nh.

Cůng tham d

?

:

Chánh Văn ph

òng, Tr

ư

?

ng các

pḥng Nghi

?

p v

?

.

2.

Ban Lănh

đ

?

o lŕm vi

?

c t

?

i cơ quan.

Chi

?

u:

1. Chánh Thanh tra Ph

?

m Văn Thu

?

n d

?

h

?

p Ban Cán s

?

đ

?

ng

UBND t

?

nh

thông qua d

?

th

?

o báo cáo ph

?

c v

?

công tác giám sát

.

Th

?

i gian, đ

?

a đi

?

m:

14

h

00

’

t

?

i phňng h

?

p A, UBND t

?

nh.

2. Các Phó Chánh Thanh tra Ph

?

m Công Đ

?

c, H

?

Thanh Bông lŕm vi

?

c t

?

i

cơ quan.

TH

?

 B

A

(Ngày

04/6

)

1.

Chánh Thanh tra Ph

?

m Văn Thu

?

n

, Phó

Chánh Thanh tra H

?

Thanh

Bông lŕm vi

?

c t

?

i cơ quan.

2. Phó Chánh Thanh tra Ph

?

m Công Đ

?

c cůng

T

?

Ki

?

m tra s

?

646/QĐ

-

UBND ngŕy 15/4/2024 c

?

a Ch

?

t

?

ch UBND t

?

nh v

?

vi

?

c thŕnh l

?

p T

?

ki

?

m tra

vi

?

c qu

?

n lý, s

?

d

?

ng toŕn b

?

di

?

n tích 449,85619 ha đ

?

t c

?

a UBND h

uy

?

n

Đ

?

ng Phú

.

Th

?

i gian, đ

?

a đi

?

m:

08h30’ t

?

i UBND xă Tân L

?

i.

TH

?

TƯ

(Ngày

0

5

/6

)

Sáng:

1.

Chánh Thanh tra Ph

?

m Văn Thu

?

n d

?

ti

?

p công dân.

Th

?

i gian, đ

?

a

đi

?

m:

08h00’ t

?

i

Thanh tra t

?

nh.

Cůng tham d

?

:

Phňng Nghi

?

p v

?

2.

2. Phó Chánh Thanh tra Ph

?

m Công Đ

?

c cůng

T

?

Ki

?

m tra s

?

646/QĐ

-

UBND ngŕy 15/4/2024 c

?

a Ch

?

t

?

ch UBND t

?

nh v

?

vi

?

c thŕnh l

?

p T

?

ki

?

m tra

vi

?

c qu

?

n lý, s

?

d

?

ng toŕn b

?

di

?

n tích 449,85619 ha đ

?

t c

?

a UBND huy

?

n

Đ

?

ng Phú.

Th

?

i gian, đ

?

a đi

?

m:

08h30’ t

?

i

phňng

Tài nguyên và Môi trư

?

ng

huy

?

n Đ

?

ng Phú

(Đ

?

n h

?

t ngŕy 0

7

/6/2024)

.

3. Phó Chánh Thanh tra H

?

Thanh Bông lŕm vi

?

c t

?

i cơ quan (C

?

ngày).

Chi

?

u:

UBND T ? NH BÌNH PH Ư ? C          THANH TRA T ? NH  C ? NG HÒA XÃ H ? I CH ?   NGH I A VI ? T NAM   Đ ? c l ? p  -   T ?   do  -   H ? nh phúc

 Bình Ph ư ? c, ngày  03   tháng   6   năm 202 4

  L ? CH LÀM VI ? C CƠ QUAN    Tu ? n l ?   2 3   (t ?   ngày   03/6  đ ? n ngày   07 / 6 /202 4)     TH ?  HAI   (Ngày  03 / 6 )   Sáng:   1.  Ban  Lãnh  đ ? o  d ?   h ? p giao ban tu ? n 2 3 .  Th ? i gian, đ ? a đi ? m:   07h3 0’ t ? i  Phòng h ? p Thanh tra t ? nh.  Cùng tham d ? :   Chánh Văn ph òng, Tr ư ? ng các  phòng Nghi ? p v ? .   2.  Ban Lãnh  đ ? o làm vi ? c t ? i cơ quan.   Chi ? u:   1. Chánh Thanh tra Ph ? m Văn Thu ? n d ?   h ? p Ban Cán s ?   đ ? ng  UBND t ? nh  thông qua d ?   th ? o báo cáo ph ? c v ?   công tác giám sát .  Th ? i gian, đ ? a đi ? m:   14 h 00 ’   t ? i phòng h ? p A, UBND t ? nh.   2. Các Phó Chánh Thanh tra Ph ? m Công Đ ? c, H ?   Thanh Bông làm vi ? c t ? i  cơ quan.   TH ?  B A   (Ngày  04/6 )     1.  Chánh Thanh tra Ph ? m Văn Thu ? n , Phó  Chánh Thanh tra H ?   Thanh  Bông làm vi ? c t ? i cơ quan.   2. Phó Chánh Thanh tra Ph ? m Công Đ ? c cùng  T ?   Ki ? m tra s ?   646/QĐ - UBND ngày 15/4/2024 c ? a Ch ?   t ? ch UBND t ? nh v ?   vi ? c thành l ? p T ?   ki ? m tra  vi ? c qu ? n lý, s ?   d ? ng toàn b ?   di ? n tích 449,85619 ha đ ? t c ? a UBND h uy ? n  Đ ? ng Phú .   Th ? i gian, đ ? a đi ? m:   08h30’ t ? i UBND xã Tân L ? i.   TH ?   TƯ  (Ngày  0 5 /6 )   Sáng:   1.  Chánh Thanh tra Ph ? m Văn Thu ? n d ?   ti ? p công dân.  Th ? i gian, đ ? a  đi ? m:  08h00’ t ? i   Thanh tra t ? nh.   Cùng tham d ? :   Phòng Nghi ? p v ?   2.   2. Phó Chánh Thanh tra Ph ? m Công Đ ? c cùng  T ?   Ki ? m tra s ?   646/QĐ - UBND ngày 15/4/2024 c ? a Ch ?   t ? ch UBND t ? nh v ?   vi ? c thành l ? p T ?   ki ? m tra  vi ? c qu ? n lý, s ?   d ? ng toàn b ?   di ? n tích 449,85619 ha đ ? t c ? a UBND huy ? n  Đ ? ng Phú.  Th ? i gian, đ ? a đi ? m:   08h30’ t ? i   phòng   Tài nguyên và Môi trư ? ng  huy ? n Đ ? ng Phú   (Đ ? n h ? t ngày 0 7 /6/2024) .     3. Phó Chánh Thanh tra H ?   Thanh Bông làm vi ? c t ? i cơ quan (C ?   ngày).   Chi ? u: